
COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2019

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2019

(RS)

TITOLO

CP

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

01011 Titolo: 1 Spese correnti

Titolo: Spese correnti1 208.001,03

1.134.021,37

1.285.363,96

163.779,75

786.390,30

950.170,05 26.603,44

943.149,60

-26.087,44

164.268,33

174.893,14

156.759,30

18.133,84

CS

CP

RS

20032 Titolo: 2 Spese in conto capitale

Titolo: Spese in conto capitale2 21.930,66

1.024.690,68

612.421,52

21.930,66

455.215,32

477.145,98 434.199,82

457.034,51

0,00

133.456,35

1.819,19

1.819,19

0,00

CS

CP

RS

09043 Titolo: 3 Spese per incremento di attività finanziarie

Titolo: Spese per incremento di attività finanziarie3 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CS

CP

RS

50024 Titolo: 4 Rimborso di prestiti

Titolo: Rimborso di prestiti4 0,00

67.855,00

67.855,00

0,00

67.850,46

67.850,46 0,00

67.850,46

0,00

4,54

0,00

0,00

0,00

CS

CP

RS

60015 Titolo: 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo: Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere5 0,00

339.000,00

339.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

339.000,00

0,00

0,00

0,00

CS

CP

RS
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99017 Titolo: 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Titolo: Spese per conto terzi e partite di giro7 15.580,45

287.600,00

303.180,45

2.676,89

188.392,17

191.069,06 0,00

191.249,89

-246,00

96.350,11

15.515,28

2.857,72

12.657,56

245.512,14

2.853.167,05

2.607.820,93

188.387,30

1.497.848,25

1.686.235,55

-26.333,44

1.659.284,46

460.803,26

733.079,33

30.791,40

161.436,21

192.227,61

TOTALE TITOLI

245.512,14

2.853.167,05

2.607.820,93

188.387,30

1.497.848,25

1.686.235,55

-26.333,44

1.659.284,46

460.803,26

733.079,33

30.791,40

161.436,21

192.227,61

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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